
 

TTIIPP  EEĞĞİİTTİİMMİİNNİİ  GGEELLİİŞŞTTİİRRMMEE  DDEERRNNEEĞĞİİ  
TTÜÜZZÜÜĞĞÜÜ  

 
 

II..BBÖÖLLÜÜMM  

GGEENNEELL  HHÜÜKKÜÜMMLLEERR  
MMAADDDDEE  11..  DDeerrnneeğğiinn  AAddıı  
Tıp Eğitimini Geliştirme Derneği 

MMAADDDDEE  22..  DDeerrnneeğğiinn  MMeerrkkeezzii  
Derneğin genel merkezi İzmir’dir. Uygun koşullar sağlanarak dernek gerekli gördüğü 
yerlerde şube açabilir. Dernek yurt çapında faaliyet gösterir. Gerekli izinlerin alınması ile 
uluslar arası faaliyet gösterir. 

MMAADDDDEE  33..  DDeerrnneeğğiinn  KKuurruulluuşş  AAmmaaccıı  
Türkiye’de tıp eğitiminin geliştirilmesi ve ilerlemesi için kamuoyu oluşturmak, 
Türkiye’de tıp eğitiminin gelişmesi ve ilerlemesine yönelik olarak halen eğitim 
faaliyetlerini sürdüren tıp fakülteleri ve sağlık ve eğitimle ilgili diğer kurumlar arasında 
ortak gayeleri gerçekleştirmek üzere bilgi, beceri ve faaliyetlerin paylaşılması için 
koordinasyonu sağlamak,  
Eğitimle ilgili gelişmelerin yaygınlaşmasını sağlamak,  
Tıp eğitimi ortamını zenginleştirmeye yönelik olarak araç ve gereçlerin temin edilmesi, 
geliştirilmesi ve bunların eğitim kurumları tarafından kullanılmasının yaygınlaştırılmasını 
sağlamak, 
Eğitimle ilgili meslek örgütleri, ulusal ve uluslar arası eğitim kuruluşlarıyla iletişim kurmak, 
işbirliği yapmak, 
Üyelerin ortak sosyal, kültürel, ekonomik, mesleki, sportif, eğitim-öğretim ile ilgili 
ihtiyaçlarını karşılamak ve yardımcı olmaktır. 

MMAADDDDEE  44..  DDeerrnneeğğiinn  FFaaaalliiyyeettlleerrii  
Dernek amacını gerçekleştirmek için aşağıdaki faaliyetlerde bulunur. 

a. Gelir sağlamak amacıyla emekli veya aktif çalışan tüm öğretim 
üyeleri/görevlileri, asistanlar, fakülte çalışanları, Fakülte mezunları ve eğitimle ilgili 
tüm kişi ve kuruluşlarla iletişim kurmak 

b. Amacına uygun olarak kongre ve bilimsel toplantılar organize etmek 
c. Üyelerin bilimsel ve sosyal gelişimlerine katkıda bulunmak amacıyla 

gerçekleştirilecek olan sosyal-kültürel ve bilimsel etkinlikleri için maddi ve manevi 
destek sağlamak 

d. Üyelerin yararlanabileceği şekilde büro, lokal, sosyal yardım tesisi, yurt kurmak ve 
çalıştırmak veya kiralamak. 

e. Çalışma alanı ile ilgili basılı, görsel-işitsel materyal hazırlamak ve yaymak 
f. Dernek yönetim kurulunca karar verilmeden ve dernekler yasasına aykırı olarak 

bildiri, beyanname veya benzeri yayınlar yapılamaz ve dağıtılamaz. 
 



IIII..  BBÖÖLLÜÜMM  

ÜÜYYEELLİİKK  
MMAADDDDEE  55..  ÜÜyyeelliikk  vvee  kkooşşuullllaarrıı    
1. Dernekler kanununa göre üye olmalarına engel hali olmayan, 

a. Tıp Fakülte’lerinde halen çalışmakta olan ve emekli olan öğretim üyeleri, 
b. Tıp Fakültesi mezunları ve öğrencileri, 
c. Tıp eğitiminin gelişmesine katkı sağlayabilecek uygun nitelikteki kişiler derneğe 

üye olabilir. 
Dernek Yönetim Kurulu, üyelik için yapılan müracaatları en geç 30 gün içinde, üyelik 
kabulü veya istemin reddi şeklinde karara bağlayıp sonucunu müracaat sahibine yazı 
ile bildirmek zorundadır. Üyeliğe kabul için yönetim 2/3’ünün oluru gereklidir. 
Üyeler genel kurulca belirlenen miktardaki yıllık aidatı her yıl Aralık ayı sonuna kadar 
saymana vermekle yükümlüdürler. 
2. Derneğin gayelerine uygun değerli hizmetler başaran veya katkıda bulunan 
kimselere dernek yönetim kurulunun teklifi üzerine genel kurul tarafından “onur üyeliği” 
tevcih olunur. Onur üyeleri genel kurul toplantılarına katılabilirler. Oy hakları yoktur, 
istedikleri takdirde aidat verebilirler. 

MMAADDDDEE  66..  ÜÜyyeelliikktteenn  ççııkkmmaa  
Hiç kimse dernekte üye kalmaya zorlanamaz. Her üye istediği zaman yazılı müracaatta 
bulunmak şartıyla üyelikten ayrılabilir. Ancak üyelikten ayrılmak için başvurduğu tarihe 
kadarki aidatlarını tam olarak ödemek zorundadır. 

MMAADDDDEE  77..  ÜÜyyeelliikktteenn  ççııkkaarrııllmmaa      
Derneğe üye olma hakkını kaybedenlerle, haklarında çıkarılma kararı verilenlerin 
üyelikleri sona erer. Dernek üyelik aidatını iki yıl üst üste ödemeyen kişiler üyelikten 
çekilmiş sayılır ve üyelik kaydı yönetim kurulu kararı ile silinir. Dernek tüzüğüne genel kurul 
ve yönetim kurulu kararlarına aykırı hareket eden, dernek faaliyetlerini engelleyen, söz 
ve hareketleriyle dernek ve üyelerini küçük düşüren ve dernek adına yetkisiz olarak 
hareket eden yönetim kurulu üye tam sayının 2/3’ünün kararı ile üyelikten çıkarılabilirler. 
Bu karara karşı ilgili ilk genel kurul toplantısı geçirilmemek koşuluyla kararın kendisine 
tebliğine takip eden 60 gün içinde genel kurulda görüşülmek üzere yönetim kuruluna 
itirazda bulunabilirler. Bu konuda ki genel kurul kararı kesindir. Haklarında çıkarılma 
kararı verilen kişiler, geçmiş aidatlarını ödemek zorundadır. 

MMAADDDDEE  88..  ÜÜyyeenniinn  hhaakkllaarrıı  
Dernek üyeleri eşit haklara sahiptir. Her üyenin genel kurulda bir oy hakkı vardır. Üye 
oyunu bizzat kullanmak zorundadır. Üyelerin genel kurul toplantılarına katılabilmeleri için 
o yılki aidatlarını ödemiş olması gerekmektedir. 
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IIIIII..BBÖÖLLÜÜMM  

DDEERRNNEEĞĞİİNN  OORRGGAANNLLAARRII  
MMAADDDDEE  99..  DDeerrnneeğğiinn  oorrggaannllaarrıı  
Derneğin organları şunlardır: Genel Kurul, Yönetim Kurulu, Denetleme Kurulu 

MMAADDDDEE  1100..  GGeenneell  KKuurruulluunn  tteeşşeekkkküüllüü  vvee  ttooppllaannmmaa  zzaammaannıı    
Derneğin yönetim ve temsilinde en yetkili ve en üst organ Genel Kurul’dur. Genel Kurul 
derneğin asil üyelerinden meydana gelir. Genel Kurul iki yılda bir Ekim ayı içinde 
yönetim kurulunun belirlediği günde yapılır. Yönetim ve Denetleme Kurulunun gerekli 
gördüğü hallerde yine dernek üyelerinin yarıdan bir fazlasının isteği halinde olağanüstü 
toplanır. Normal ve olağanüstü toplantılara davet, dernek yönetim kurulu tarafından 
yapılır. Toplantının yeri, günü ve saati toplantıdan önceki ay içinde mahalii bir gazetede 
yayınlanarak toplantıya çağrı yapılır. Bu çağrıdan ilk toplantıda çoğunluk 
sağlanamazsa ikinci toplantının da nerede yapılacağı bildirilir. Toplantı yapılacağı gün, 
saat ve yer ile toplantı gündemi, toplantı gününden en az 15 gün önce mahaliin en 
büyük mülki amirliğine yazı ile bildirilir. Bu yazıya toplantıya katılacak üyeleri gösteren 
liste de eklenir. İlk toplantı ile ikinci toplantı arasındaki zaman bir haftadan az iki aydan 
fazla olamaz. Genel kurul toplantısı bir defadan fazla geri bırakılmaz. 

MMAADDDDEE  1111..  TTooppllaannttıı  yyeerrii      
Genel Kurul toplantıları, dernek merkezinin bulunduğu yerden başka bir yerde 
yapılamaz. 

MMAADDDDEE  1122..  TTooppllaannttıı  yyeetteerr  ssaayyııssıı  
Genel Kurul, dernek tüzüğüne göre genel kurula katılma hakkı bulunan üyelerin yarıdan 
bir fazlasının katılmasıyla toplanır. İlk toplantıya yeter sayı sağlanamazsa ikinci 
toplantıda çoğunluk aranmaz. Ancak ikinci toplantıya katılan üye sayısı dernek yönetim 
ve denetim kurulları üye tam sayısının iki katından az olamaz. 

MMAADDDDEE  1133..  TTooppllaannttıınnıınn  yyaappııllıışş  uussuullüü  
Dernek genel kurul toplantıları ilanda belirtilen ve mahallin en büyük mülki amirliğine 
bildirilen gün, saat ve yerde yapılır. Genel kurula katılacak üyeler, yönetim kurulunca 
düzenlenen listedeki adları karşısına imza atarak toplantı yerine giderler. Yeter sayı 
sağlanmışsa durum bir tutanakla tespit edilir ve toplantı yönetim kurulu başkanı veya 
görevlendireceği yönetim kurulu üyelerinden biri tarafından açılır. Hükümet komiserinin 
toplantıya gelmemiş olması toplantının ertelenmesini gerektirmez. Açılıştan sonra 
toplantıyı yönetmek için bir başkan ile bir başkan vekili ve iki katip seçilir. Toplantının 
yönetimi genel kurul başkanına aittir. Katipler toplantı tutanağını düzenler ve başkanla 
birlikte imzalar. Toplantı sonunda bütün tutanak ve imzalar yönetim kuruluna teslim 
edilir. 
MMAADDDDEE  1144..  GGeenneell  KKuurruullddaa  ggöörrüüşşüülleecceekk  kkoonnuullaarr  
Genel Kurul toplantısında yalnız gündemde yer alan maddeler görüşülür. Ancak 
toplantıda hazır bulunan üyelerden en az 1/5’i tarafından görüşülmesi istenen konuların 
gündeme alınması zorunludur. 
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MMAADDDDEE  1155..  GGeenneell  KKuurruulluunn  ggöörreevv  vvee  yyeettkkiilleerrii    
a. Dernek organlarının seçilmesi 
b. Yönetim ve Denetleme organlarının raporlarının görüşülmesi, yönetim kurulunun 

ibrası  
c. Bütçenin görüşülmesi ve aynen değiştirilerek onaylanması. 
d. Derneğin feshedilmesi 
e. Dernek için gerekli taşınmaz malların satın alınması veya mevcutların satılması 

ve/veya derneğin gelirlerinin işletilmesi ve sarfi hususunda yönetim kuruluna yetki 
verilmesi 

f. Genel kurulda toplantıya katılan üye sayısının yarısından bir fazlasının oyu ile karar 
alınır. Oyların eşit olması halinde başkanın bulunduğu tarafın kararı kabul edilir. 

MMAADDDDEE  1166..  YYöönneettiimm  KKuurruulluunnuunn  tteeşşkkiillii  vvee  ggöörreevvlleerrii  
Yönetim Kurulu, Genel kurul tarafından gizli oyla seçilen 7 asil ve 7 yedek üyeden oluşur. 
Seçilen yönetim kurulu bir hafta içinde toplanarak bir başkan, bir başkan vekili, bir 
sayman, üç üye ve bir sekreteri seçerek vazife taksimi yapar. Yönetim kurulu ayda en az 
bir kez toplanır. Yönetim kurulu toplantılarına haklı mazereti olmaksızın üst üste 3 kez 
katılmayanın yönetim kurulu üyeliği, yönetim kurulu kararı ile düşer. Yerine yedek üyeler 
sırası ile çağrılır. 
 Yönetim kurulu üyeleri iki yıl için seçilirler. Seçimle yeniden göreve devam 
edebilirler. 

MMAADDDDEE  1177..  YYöönneettiimm  KKuurruulluunnuunn  ggöörreevvlleerrii  
a. Derneği temsil etmek veya bu hususta kendi üyelerinden bir veya birkaçına yetki 

vermek 
b. Derneğin gelir-gider hesaplarına ilişkin işlemleri yapmak ve gelecek döneme ait 

bütceyi hazırlayıp genel kurula sunmak. 
c. Tüzük ve mevzuatın kendisine verdiği dernek amacının tahakkukuna yönelik (burs 

verilmesi, basım-yayın vbgibi) gerekli çalışmaları ve işleri yapmak. 
d. Dernek işlerinde çalıştırılması zaruri görülen personelin istihdam statülerini 

hazırlamak ve genel kurulun onayına sunmak 
e. Bu tüzüğe ve genel hükülerine göre yapılması kendisine düşen diğer iş ve işlemleri 

yapmak, yaptırmak. 
Yönetim kurulu, üye sayısının yarıdan bir fazlasıyla toplanır. Kararlar oy çoğunluğu ile 
alınır. 

MMAADDDDEE  1188..  DDeenneettlleemmee  kkuurruulluu  
Genel Kurul tarafından seçilen üç asil üç yedek üye tarafından yürütülür. Denetçiler 
yönetim kurulu ile birlikte iki yıl için seçilirler, seçimle yeniden göreve devam edebilirler. 
Bu kurul yılda iki defa toplanır ve derneğin çalışmalarını denetleyerek rapor hazırlar ve 
genel kurula sunar. 

MMAADDDDEE  1199..  DDeenneettlleemmee  KKuurruulluunnuunn  ggöörreevvlleerrii  
a. Derneğin çalışmalarının yasalara uygunluğunu 
b. Yapılan harcamaların usule uygunluğunu 
c. Defterlerin usule uygun tutulmasını 
d. Harcamaları gösteren fatura, makbuzların dosyalanmasını gerekli diğer evrakların 

muhafazasını denetler. 
e. Dernek yönetiminde yolsuzluk görüldüğünde genel kurulu toplantıya çağırır. 
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MMAADDDDEE  2200..  OOrrggaannllaarraa  sseeççiilleennlleerriinn  iiddaarreeyyee  bbiillddiirriillmmeessii  
Genel kurulca seçimi izleyen yedi gün içinde yönetim kurulu başkanı tarafından 
yönetim ve denetleme organlarına seçilen asil ve yedek üyelerin adı-soyadı, baba 
adları, doğum yeri ve tarihleri, meslekleri ve ikametleri dernek merkezinin bulunduğu 
yerin en büyük mülki amirliğine yazı ile bildirilir. 

MMAADDDDEE  2211..  İİllaann  
Dernek tüzüğü, Dernekler Kanunu’nun 10. Maddesinin 4. Fıkrası uyarınca yapılan 
bildirimden itibaren 15 gün içinde mahalli bir gazetede yayınlanır. Bu gazetenin 5 
nüshası yayın tarihinden itibaren 15 gün içinde geçici yönetim kurulu tarafından dernek 
merkezinin bulunduğu yerin en büyük mülki amirliğine verilir. Tüzük ve ikametgahta 
yapılan değişiklikler aynı usule tabidir. 

MMAADDDDEE  2222..  İİllkk  ggeenneell  kkuurruull  ttooppllaannttııssıı  
Dernek, tüzüğünün gazetede yayınlandığı günü izleyen 6 ay içinde ilk genel kurul 
toplantısını yapmak ve organlarını oluşturmak zorundadır. Bu zorunluluğa uyulmaması 
halinde mahallin en büyük mülki amiri, derneğin kendiliğinden dağılmış sayılmasına 
karar verir. 

MMAADDDDEE  2233..  TTüüzzüükk  ddeeğğiişşiikklliiğğii  
Tüzüğü değiştirmek genel kurul aittir. Yönetim kurulunca veya üye tam sayısının 1/4’inin  
teklifi ile hazırlanan tüzük değişikliği, gerekçesi ile birlikte genel kurula sunulur. Teklife 
ilaveler ve çıkarmalar yapılabilir. Tüzük değişikliğiiçin tüm dernek üyelerinin 2/3’ünün 
oyları gereklidir. Değişiklikler, mahallin en büyük mülki amirliğine bildirilir.  

MMAADDDDEE  2244..  TTüüzzeell  kkiişşiilliiğğiinn  ssoonnaa  eerrmmeessii  
Dernek genel kurulu, her zaman derneğin feshine karar verebilir. Genel kurulun, 
derneğin feshine karar verebilmesi için tüzüğe göre genel kurula katılma hakkına sahip 
olan üyelerin en az 2/3’ünün toplantıda hazır bulunması şarttır. İlk toplantıda bu 
çoğunluk sağlanamazsa, ikinci toplantıya usule uygun çağrı yapılır. İkinci toplantıya 
katılan üye sayısı ne olursa olsun fesih görüşülür. Feshe ilişkin kararın, toplantıda hazır 
bulunan üyelerin 2/3’ünün çoğunluğu ile verilmesi şarttır. Derneğin feshi, mahallin en 
büyük mülki amirine yönetim kurulu tarafından 5 gün içinde yazı ile bildirilir. 
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IIVV..BBÖÖLLÜÜMM  

MMAALLİİ  HHÜÜKKÜÜMMLLEERR  VVEE  DDEEFFTTEERRLLEERR  
MMAADDDDEE  2255..  DDeerrnneekkllee  iillggiillii  mmaaddddii  hhüükküümmlleerr    
1. Derneğin maddi varlığı 

a. Üye aidatları 6.000.000.- TL olup, iki yılda bir Ekim ayında yapılacak genel kurulda 
iki yıl için belirlenir, 

b. Her türlü bağış ve yardımlar,  
c. Sosyal, bilimsel, kültürel etkinliklerden elde edilen gelirler, 
d. Diğer gelirler. 

2. Derneğin parası yönetim kurulunca belirlenecek bir veya iki bankadaki hesaplara 
yatırılır. Derneğin hesabından para çekme veya burs verilecek öğrencilerin hesabına 
para yatırma işlemi Başkan veya başkan yardımcısı ve saymanlardan birinin imzası ile 
olur. 

MMAADDDDEE  2266..  DDeerrnneeğğiinn  ttuuttaaccaağğıı  ddeefftteerr  vvee  kkaayyııttllaarr  
a. Üye kayıt defteri 
b. Karar defteri 
c. Gelir-gider defteri 
d. Gelen ve giden evrak defteri 
e. Bütce, kesin hesap ve bilanço defteri 
f. Demirbaş defteri 
g. Alındı belgesi kayıt defteri 

Bütün defterler noterden tastik edilerek kullanılır. 

MMAADDDDEE  2277..  GGeelliirr  vvee  ggiiddeerrlleerrddee  uussuull  
Dernek gelirleri alındı belgesi ile toplanır. Giderler harcama belgesi ile yapılır. Bu 
belgeleri saklama süresi iki yıldır. Dernek gelirlerinin alınmasında kullanılacak alındı 
belgesi Maliye Bakanlığı’nca bastırılır. Alındı belgesinde ödeme ve bağışta bulunanların 
açık kimliği ve imzası bulunur. Maliye Bakanlığı yazılı istemden itibaren 30 gün içinde 
alındı belgesini sağlayamazsa Dernek özel olarak bastıracağı alındı belgesini mahallin 
en büyük mülki amirliğine onaylatarak bağış ve aidatı kabul edebilir. Maliye 
Bakanlığınca resmi alındı belgesi sağlandıktan sonra özel alındı belgesi kullanılamaz. 
Bağış ve aidatı toplayacak kişi veya kişileri yönetim kurulu bir kararla belirler ve karar o 
yerin en büyük mülki amirliğine tescil ettirilir. 
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V..BBÖÖLLÜÜMM  

AADDRREESS  VVEE  KKUURRUUCCUU  ÜÜYYEELLEERR  
MMAADDDDEE  2288..  DDeerrnneeğğiinn  iikkaammeettggaahh  aaddrreessii  
9 Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi Ortopedi Kliniği Narlıdere İzmir 

MMAADDDDEE  2299..  DDeerrnneeğğiinn  kkuurruuccuullaarrıı  
 Adı-Soyadı Doğum Yeri-Tarihi Mesleği Uyruğu Adres 

Gülşen Kandiloğlu İzmir-1947 Prof. T.C. E.Ü.T.F. Patoloji A.D. Bornova/İzmir 
Fehmi Akçiçek İzmir-1957 Prof. T.C. E.Ü.T.F. İç Hastalıkları A.D. Bornova/İzmir 
Gönül Peker İzmir-1949 Prof. T.C. E.Ü.T.F. Fizyoloji A.D. Bornova/İzmir 
Sezen Koşay İzmir-1939 Prof. T.C. E.Ü.T.F. Farmakoli A.D. Bornova/İzmir 
Selda Erensoy İzmir-1961 Prof. T.C. E.Ü.T.F. Mikrobiyoloji ve Kl. Mik. A.D. Bornova/İzmir 
Ziya Alkan İzmir-1960 Prof. T.C. E.Ü.T.F. Parazitoloji A.D. Bornova/İzmir 
Eser Y. Sözmen Niğde-1963 Doç. T.C. E.Ü.T.F. Biyokimya A.D. Bornova/İzmir 
Biltan Ersöz  İzmir-1946 Prof. T.C. E.Ü.T.F. Biyokimya A.D. Bornova/İzmir 
Abdullah Sayıner İzmir-1961 Prof. T.C. E.Ü.T.F. Göğüs Hastalıkları A.D. Bornova/İzmir 
H. Gazanfer Aksakoğlu Ordu-1950 Prof. T.C. D.E.Ü. Halk Sağlığı A.D. Narlıdere/İzmir 
Oğuz Dicle Çeltikci-1959 Doç. T.C. D.E.Ü. Radyoloji A.D. Narlıdere/İzmir 
Ahmet Adil Esen İstanbul-1961 Prof. T.C. D.E.Ü. Üroloji A.D. Narlıdere/İzmir 
Gül Güner İzmir-1950 Prof. T.C. D.E.Ü. Biyokimya A.D. Narlıdere/İzmir 
Berna Musal Karşıyaka-1959 Prof. T.C. D.E.Ü. Halk Sağlığı A.D. Narlıdere/İzmir 
Sedef Gidener Ankara-1961 Doç. T.C. D.E.Ü. Farmakoli A.D. Narlıdere/İzmir 
Emin Alıcı Adıyaman-1947 Prof. T.C. D.E.Ü. Ortopedi A.D. Narlıdere/İzmir 
Hasan Özkan Bodrum-1958 Doç. T.C. D.E.Ü. Çocuk Sağlığı A.D. Narlıdere/İzmir 
Namık Demir Bornova-1956 Prof. T.C. D.E.Ü. Kadın Doğum A.D. Narlıdere/İzmir 
İlgi Şemin Adana-1957 Prof. T.C. D.E.Ü. Fizyoloji A.D. Narlıdere/İzmir 

TTııpp  EEğğiittiimmiinnii  GGeelliişşttiirrmmee  DDeerrnneeğğii  TTüüzzüüğğüü  7



 

VVII..BBÖÖLLÜÜMM  

GGEEÇÇİİCCİİ  HHÜÜKKÜÜMMLLEERR  
GGeeççiiccii  mmaaddddee--11  
Dernek tüzüğünün gazetede yayınlandığı günü izleyen altı ay içinde yapılacak genel 
kurul toplantısında dernek organlarının oluşmasına kadar dernek işlerini yürütmeye ve 
derneği temsil etmeye yetkili geçici yönetim kurulu üyeleri ve tebligat adresleri aşağıda 
belirtilmiştir. Bu kişiler yapılacak yazışma ve tebligatı almaya yetkilidirler. 

  11999999--22000000  DDöönneemmii    
  GGeeççiiccii  YYöönneettiimm  KKuurruulluu  AAssiill  ÜÜyyeelleerrii  
 Prof. Dr. Emin Alıcı   D.E.Ü. Ortopedi A.D. Narlıdere/İzmir 
 Prof. Dr. Fehmi Akçiçek  E.Ü.Nefroloji B.D. Bornova/İzmir 
 Prof. Dr. Gülşen Kandiloğlu  E.Ü. Patoloji A.D. Bornova/İzmir 
 Prof. Dr. Gül Güner   D.E.Ü. Biyokimya A.D. Narlıdere/İzmir 
 Prof. Dr. Gönül Peker  E.Ü. Fizyoloji A.D. Bornova/İzmir 
 Prof. Dr. İlgi Şemin   D.E.Ü. Fizyoloji A.D. Narlıdere/İzmir 
 Doç Dr. Oğuz Dicle   D.E.Ü. Radyoloji A.D. Narlıdere/İzmir 

  YYeeddeekk  üüyyeelleerr  
 Doç Dr. Berna Musal 
 Doç Dr. Sedef Gidener 
 Prof. Dr. Selda Erensoy 
 Prof. Dr. Abdullah Sayıner 
 Prof. Dr. Hasan Özkan 
 Doç. Dr. Eser Y. Sözmen 

  GGeeççiiccii  DDeenneettlleemmee  KKuurruulluu  AAssiill  ÜÜyyeelleerrii  
 Prof. Dr. Sezen Koşay 
 Prof. Dr. Biltan Ersöz 
 Prof. Dr. İlgi Şemin 

  YYeeddeekk  ÜÜyyeelleerr  
 Prof. Dr. H. Gazanfer Aksakoğlu 
 Doç. Dr. Ahmet Adil Esen 
 Prof. Dr. M. Ziya Alkan 

GGeeççiiccii  mmaaddddee--22  
Derneğin halen görevde bulunan denetleme kurulu, genel kurul toplantısında seçilecek 
denetleme kurulunun oluşmasına kadar görevini sürdürür. 
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